


   
      Upřesnit parametry

      
         0

      
      

      

      

   





   
      

Úvod | Cena dopravy | Kontakty

      

      
          +420 735 099 044 (Po-Pá 9:00 - 17:00)
      

      
               přihlásit | registrovat

      

       Registrace | Poslat heslo | Moje objednávky





   





   
      
         
            
               
                  
                     
                  
               

               
                  

   
      
         
         
         
         
         
            
            
               
                  
               
            
         

         
      

   


   
      Zadejte hledaný výraz, klidně více slov


   







               

               
                  
                     
                        0

                        Nákupní košík

                        
                           Položek:
                           0 Ks
                           

                           Cena:
                           
                              0 Kč
                           
                        

                     

                  
               

            

            
               
                  	
                                    
                                       Vybavení domu a zahrady ∇

	
                                    
                                       Zahradnictví ∇

	
                                    
                                       Skleníky

	
                                    
                                       Zahradní krby

	
                                    
                                       Masožravky

	
                                    
                                       ⚒ Sortiment na zakázku

	
                                    
                                       % Akce, výprodej




               

            

         

      

   


   
      
         


            
               
               
                  
   
   Zahradní krby

   
   	

               Krby
      



      


      
         Další kategorie Zahradní krby ▼ 
      

      	
      
         Krbové příslušenství

      
   



   






   




   
   
   	Cena

         
      




      
         

         
             -
            
            
         

      

   










   
   	

               Výrobce

      



      	
      
         Betowa (3)

      
   
	
      
         Eneko (21)

      
   
	
      
         Norman (28)

      
   




   







   
   	

               Barva a povrch krbu[?]

      



      	
      
         Bezbarvý beton (fota ilustrační) (3)

      
   
	
      
         Bílo - šedý jemný vymývaný (2)

      
   
	
      
         Bílo - šedý otryskávaný (9)

      
   
	
      
         Bílá strukturální omítka (3)

      
   
	
      
         Bílý jemný vymývaný (4)

      
   
	
      
         Bílý vymývaný (31)

      
   
	
      
         Hnědý jemný vymývaný (5)

      
   
	
      
         Obklad z přírodního kamene (křemenec) (1)

      
   
	
      
         Obklad z přírodního kamene (porfyr) (1)

      
   
	
      
         Růžový vymývaný (20)

      
   
	
      
         Terakota jemný vymývaný / Šedý jemný vymývaný (3)

      
   
	
      
         Terakota otryskávaný (6)

      
   
	
      
         Terakota otryskávaný / Bílo - šedý otryskávaný (1)

      
   
	
      
         Červeno - bílý vymývaný (10)

      
   
	
      
         Šedo - bílý vymývaný (10)

      
   
	
      
         Šedý jemný vymývaný / Terakota jemný vymývaný (2)

      
   
	
      
         Šedý vymývaný (21)

      
   
	
      
         Žlutý otryskávaný (6)

      
   




   







   
   	

               Možnost douzování[?]

      



      	
      
         Ano (20)

      
   
	
      
         Ne (32)

      
   




   







   
   	

               Rohová sestava krbu s 1-2 stoly[?]

      



      	
      
         Ano (12)

      
   
	
      
         Ne (40)

      
   




   












Doporučujeme
	 »»»   Zboží s dárky





   Proč nakupovat u nás

   	
         
         
            Jsme
            

            na trhu již 23 let
         

      
	
         
         
            Poskytujeme
            

            doplňkové služby
         

      
	
         
         
            Máme zlatý certifikát
            

            ověřeno zákazníky
         

      
	
         
         
            Nabízíme
            

            široký sortiment
         

      





                  

               

               
               

            

            
               
                  









   




   
            







Zelené údolí » Zahradní krby » Krby
   Betowa Novus zahradní krb

   
      
         
            	Kód	betPB010100
	Dostupnost	Krb máme pro Vás SKLADEM: odesíláme do 5 dnů (nebo po domluvě :)



             Přidat k porovnání (0) »



            
                Dárek ke zboží
                Video ...
               

                + přepravné po ČR: 690 Kč
            



Konfigurátor



   
      Vyberte: Držák s doplňky [?]

      
         
         		Grilovací jehla s doplňky: NE	
                     - -
               	


      

   


   
      Vyberte: Prodloužení komínu [?]

      
         
         		Komínový nástavec: NE	
                     - -
               	


      

   





   
      
         Upřesnění specifikace výrobku - vyberte...
×


         
            
               

               
                  			- -
	



               

            

            
               

               

               


               

               Potvrdit volbu

            

         

      

   



            

            
               
                  
                     





5 969 Kč

                     bez DPH 4 933 Kč

                  
               
               
                  
                     +

                     -

                  

                  
               

               
            
         
         
            
               


            

            
               
                  
               


               


               


               


               


               


               



               

               
                  
                     

                  

               

            

         

         
      
   

   
      
         
            
               Dárek k tomuto zboží:

               Dmychadlo ohně + Eko podpalovače
               
                  
               

            

               
                  
                     
                  
               

            

         

      

   

   


   
      	Popis
	Parametry
	Video
	Ke stažení
	Dotazy
	Doplňky
	Recenze



      
         
            
               
                  
	Tento krb každoročně doručíme 100+ klientům. Buďte jedním z nich a objednejte si ho hned!








	VYSTAVEN K PROHLÉDNUTÍ 
díky certifikátu odborného prodejce krbů Norman 
krb Betowa Novus si lze prohlédnout na naší Výdejně v Ostravě.






Velice žádaný zahradní krb pro svůj:



	sympatický betonový vzhled, který si i můžete dále barevně jakkoli uzpůsobit *
	bytelnost stěn
	snadnou stavbu
	ideální např. do zahrádkářských kolonií
	zemi výroby Německo
	a cenu !



Novus: krb, který Vám vydrží... .


Povrchová úprava krbu Novus:
od nás jej obdržíte jako stavebnici (viz. návod) v provedení bez povrchové úpravy (pěkná betonová šeď) s probarvenou pracovní deskou - viz. fotografie na terase. V této podobě si jej můžete ponechat a nebo pro dosažení bílé úpravy (viz. fotografie 1 a 2) je vhodné si přiobjednat Sadu pro provedení povrchové úpravy v záložce Doplňky u tohoto krbu.

*Povrch krbu Novus si můžete případně také díky základnímu betonovému vzhledu natřít do barvy Vaši fasády.

Výška spodní části pracovní desky krbu Novus od země je 54 cm, tloušťka hnědé desky je cca 7 cm. Rozměr základny je 45 x 67 cm.

Pokud potřebujete komín vyšší, například za účelem jeho protažení skrz střechu pergoly, lze to jednoduše vyřešit přiobjednáním komínového Prodlužovacího dílu ze záložky Doplňky u tohoto krbu. Získáte tím dalších 33 cm výšky.
(výrobce z konstrukčních důvodů nedoporučuje použití více jak 1ks navíc. Proto další prodloužení komínu řeště již např. napojením klasického kouřovodu.)


V tomto krbu můžete bez obav provozovat:
 




 ♦ Standartní součástí krbu Novus:

• veškeré krbové díly
• chromovaný grilovací rošt
• dvoudílná deska ohniště 
• spojovací žáruvzdorný silikon
• český návod 
• nevratná přepravní paleta
+ Dárek od nás :)


Tento venkovní krb umožňuje bezproblémové grilování na dřevěném uhlí i posezení u otevřeného ohně.
Dvoudílná vnitřní deska ohniště je dostatečně odolná pro běžně používané grilování. V případě, že budete krb využívat komerčně (např. u pensionu, chalupy k pronájmu), doporučujeme přikoupit Sadu pro zvýšenou odolnost ohniště ze záložky Doplňky u tohoto krbu.

Krb Betowa Novus postavíte snadno !

     ⇒ prohlédněte si: jak postavíte krb Betowa Novus (a za hodinu už grilujete :)



Ke všem krbům Betowa máte u nás možnost přiobjednat i toto příslušenství: Kotlík, Závěsný rošt nebo Grilovací jehlu.  
(aby toto příslušenství fungovalo, je nutná Svorka s otočným držákem) - objednat si toto lze v Konfigurátoru u tohoto krbu.










	
 
Jak postupovat při objednání zahradního krbu: 

1, po přečtení Popisu ... (až sem) 
2, se nyní vraťte nahoru ke Konfigurátoru a v něm proklikejte každou možnost a vyberte 
     (i zde se totiž dozvíte další informace o krbu) 
3, nakonfigurovaný výběr potvrďte kliknutím **Do košíku** 
4, nyní jděte do záložky Doplňky a některé si případně vyberte 
5, přejděte do Košíku a dokončete objednání 
6, můžete se začít těšit...budete spokojeni 


♦ a pokud se Vám krb objednat nedaří, ihned nám volejte nebo pište... 

 




























 





Krby Betowa jsou kompletně vyráběny v SRN.






	
 2 roky záruka na krb + plná podpora i po letech!

Zahradní krby Betowa Vám budou díky své konstrukci a kvalitním materiálům sloužit mnoho let a to nejen ke grilování, ale i jako výrazný dekorativní prvek ve Vaší zahradě. Po uplynutí dvouleté záruční lhůty můžete zakoupit kterýkoliv náhradní díl pro Váš zahradní krb a to i po mnoha letech. 







 














	
 Jak Vám krb doručíme?

Přivezeme Vám jej ověřenou spediční službou se zabezpečením proti jeho rozbití. Datum dodání si společně domluvíme telefonicky. Zároveň Vám zodpovíme jakékoli otázky týkající se jeho sestavení!






 











               

            

         
         
            
                  
                     	Výrobce
                           	Betowa
	Barva a povrch krbu
                              [?]
                           	Bezbarvý beton (fota ilustrační)
	Možnost douzování
                              [?]
                           	Ne
	Rohová sestava krbu s 1-2 stoly
                              [?]
                           	Ne


                  

               
                  	Možnost zkosených zadních rohů
                              [?]
                           	Ne
	Rozměry (cm) 
                           	195 x 93 x 60
	Rozměr roštu (cm)
                           	55 x 34
	Krbová řada
                              [?]
                           	Betowa
	Hmotnost (kg)
                           	300


               

            

         
         
            
               
                  
                     
                        
                     

                  

               

            

         
         
            
               
                  
                        
                           
                              Detaily_povrchu_a_barev_krbu.pdf
                           
                           (777.58 kB)
                        

                        
                           
                              Jak_se_stavi_krb_Betowa_Novus.pdf
                           
                           (1.34 MB)
                        

                        
                           
                              Návod_Novus_CZ.pdf
                           
                           (159.33 kB)
                        

                        
                           
                              certifikat-norman-zelene_udoli.pdf
                           
                           (251.56 kB)
                        

                  

               

            

         
         
            
               ► ►  Nový dotaz ... klikni sem ◄ ◄




   
      
      	
               ► ►  Nový dotaz ... klikni sem ◄ ◄


               
                  [×]
               

               
               
               
            
	
                  Váš email:
                  
               
	
               Text vašeho dotazu:

               
            
		
               
            


   




               
                  
                      Přeposlat odkaz na toto zboží emailem
               

            

            
               
                  
   
            
               
                  
                     
                        
                           Zákazník
                        
                     

                     
                        
                           












                           31. 08. 2015
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        chceme se zeptat ohledně topeniště. Zda je nutné zakoupit přísluš. Sadu ohniště, když u krbu Novus je součástí balení i dvoudílná betonová deska a nebo zda je možnost zakoupit pouze ten litinový rošt. Taky se chceme zeptat zda je možné zakoupit nějaká dvířka. Chceme v krbu totiž topit nejen dřevěným uhlím, ale i dřevem.
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                           Zákazník
                        
                     

                     
                        
                           





                           31. 08. 2015
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Ve všech našich krbech lze topit i dřevem bez nutnosti dokupování dalších roštů. Toto platí i pro krb Novus. Pokud nebudete krb využívat k pálení podzimního úklidu, tzn. jej přetápět, ale jen za účelem posezení u běžného pohledového ohně, stávající krb je na to připraven.

Příslušenství: Sadu ohniště, pro výše popsané využití tedy potřeba není. Litinový rošt si myslíme je také zbytečný, ale vejít by se tam měl. Dvířka pro krb Novus výrobce žádné nemá.
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                           Zákazník
                        
                     

                     
                        
                           





                           21. 02. 2017
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Dobrý den ,dá se prosím u vás k tomuto krbu objednat žulová(mramorová)grilovací deska?Kolik by popřípadě stála?Děkuji Šonská
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                              Zákaznický servis:
                        
                     

                     
                        
                           





                           21. 02. 2017
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Pro krb Novus výrobce nemá v nabídce žádnou kamennou grilovací desku. Tuto si v případě zájmu zákazník obstará sám návštěvou u kameníka.
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                           Zákazník
                        
                     

                     
                        
                           





                           22. 06. 2017
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Dobrý den,
chtěla jsem se prosím zeptat, jak je nutné připravit podklad pro krb? Na čem by měl na zahradě nejlépe stát? Děkuji předem za odpověď, Hényková
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                              Zákaznický servis:
                        
                     

                     
                        
                           





                           23. 06. 2017
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Pro sestavení krbu vyberte vodorovnou, dostatečně únosnou a zpevněnou plochu. Pod krby bez základové desky je dostatečná např. dlažba, krby se základovou deskou je možno sestavit i na zhutněné a srovnané (vodorovné) stěrkopískové podloží. To je případ i tohoto krbu - Novus.
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                           Zákazník
                        
                     

                     
                        
                           





                           09. 05. 2018
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Dobrý den lze dodat krb i do zahrádkářské kolonie kde je přístup jen pro menší dodávku?
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                              Zákaznický servis:
                        
                     

                     
                        
                           





                           10. 05. 2018
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Do zahrádkářských osad krby dodáváme také, ale tam, kde už je to zúžené, že náklaďák typu Avie již neprojede, si krb nechávají vyložit a sami si jej po dílech již odnáší/odváží na místo určené. Menším autem krb doručit není možné :(

                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                           Zákazník
                        
                     

                     
                        
                           





                           23. 09. 2018
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Dobrý den,zajímám se vaše krby. Např. Novus, je možné do tohotu krbu zabudovat jehlu na grilování kuřat ?
děkuji Fuksa
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                              Zákaznický servis:
                        
                     

                     
                        
                           





                           24. 09. 2018
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Ano, mohly by se k tomu využít sada následujících doplňků: *otočný držák (nord210401) + *grilovací jehla 55 cm (nord210602) + *závěsný nosič grilovací jehly (nord210302) + *šroubovací pouzdro a nebo svorka držáku + * a třeba i tyto košíky na drůbež.
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                              Zákaznický servis:
                        
                     

                     
                        
                           





                           13. 03. 2020
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Výška mezi vrchní části pracovní desky a zemí u krbu Novus: ca 61 cm.
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                           Zákazník
                        
                     

                     
                        
                           





                           14. 05. 2020
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Dobrý den. Dají se jednotlivé díly krbu spojit maltou nebo nějakým spec.lepidlem pro větší pevnost a také proti zlodějům? Chtěl bych krb do zahr. kolonie.Děkuji
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                              Zákaznický servis:
                        
                     

                     
                        
                           





                           14. 05. 2020
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Můžete je spojit jak maltou tak z lepidel třeba Mamutem.
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                              Petr Fussek
                        
                     

                     
                        
                           





                           19. 09. 2020
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Dobrý den, bylo by možné napojení do stávajícího komínu (cca 5 m vysokého) při zhotovení nějakého napojovacího dílu? Krb by byl umístěný u zdi zvenku, kterou vede komín a nepoužívá se.
Děkuji
Kunešová
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                              Zákaznický servis:
                        
                     

                     
                        
                           





                           21. 09. 2020
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Ano, dle popisu dané situace bude krb stále funkční. Samotné napojení Vám však bohužel nevymyslíme. To už musíte vyřešit u Vás na místě. Domnívám se, že to nebude nikterak velký problém i pro hobby řemeslníka.

                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                           Zákazník
                        
                     

                     
                        
                           





                           03. 04. 2021
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Dobrý den, rádi bychom od vás koupili tento krb, ale potrebovali bychom aby měl výšku  3,20 m kvuli protažení nad strechu pergoly. Je možné si u vas takto objednat kouřovod? Dekuji za odpověď  Dvořáková 
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                              Zákaznický servis:
                        
                     

                     
                        
                           





                           04. 04. 2021
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        K Vámi vybranému krbu Novus je k dispozici i komínový nástavec...., ale výrobce doporučuje použití pouze 1 ks. Jelikož Vy byste jich potřebovali cca 4 – toto množství je nepřípustné – krb by se sám pod touto vahou rozpadl.
Zákazníci to tedy řeší tak, že si ke krbu přikoupí v topenářských potřebách běžný ocelový kouřovod potřebné délky a ten si ke komínu připojí.
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                              Zákaznický servis:
                        
                     

                     
                        
                           





                           24. 05. 2021
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Rozměr plochy pod krbem: 68 x 44 cm.
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                           Zákazník
                        
                     

                     
                        
                           





                           17. 10. 2021
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Dobrý den kolik váží nejtěžší díl děkuji
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                              Zákaznický servis:
                        
                     

                     
                        
                           





                           18. 10. 2021
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Nejtěžším dílem krbu Novus je podstavec: je to díl 1., spodní, o hmotnosti cca 92 kg.
                     

                  

               

            
   


               
            
          

         
            Související zboží - Krby

            

   
      
         Betowa - Bílá barva na krby

         
            
               
                  
               

            

         

      
      
         690 Kč

      

         
            
            
            
         

   



   
      
         Betowa - Ochranný obal na krby | 125 x 80 x 235 cm |

         
            
               
                  
               

            

         

      
      
         1 190 Kč

      

         
            
            
            
         

   



   
      
         Betowa - Sada ohniště pro zvýšenou odolnost  | 51 x 29 cm |

         
            
               
                  
               

            

         

      
      
         5 240 Kč

      

         
            
            
            
         

   



   
      
         Betowa - Bio rošt | 55 x 35 cm |

         
            
               
                  
               

            

         

      
      
         3 430 Kč

      

         
            
            
            
         

   



   
      
         Komínový nástavec pro krb Betowa Novus, +33 cm

         
            
               
                  
               

            

         

      
      
         1 390 Kč

      

         
            
            
            
         

   


            

         
         
            
               
                     
                        
                              
                           
                              Spokojení zákazníci
                           

                           
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                           

                        

                        Máme s ním v předcházejích letech dobrou zkušenost..kvalitní a za dobrou cenu - prostě supr.

                     

               

            

         
      
   
   Další zboží z této kategorie

   

   
      
         Norman Piko zahradní krb

         
            
               
                  
               

            

         

      
      
         9 599 Kč

      

         Detail zboží
   



   
      
         Norman Santorin zahradní krb

         
            
               
                  
               

            

         

      
      
         8 899 Kč

      

         Detail zboží
   



   
      
         Norman Mini zahradní krb

         
            
               
                  
               

            

         

      
      
         8 699 Kč

      

         Detail zboží
   



   
      
         Eneko Fajermon zahradní krb /vč. 1x otočný grilovací rošt/

         
            
               
                  
               

            

         

      
      
         0 Kč

      

         Detail zboží
   


   






   

   
      
         

         

         

      

      
         
            

            
            
            
            
            
               
                  
                     

                  

               

            

         

         
            

         

         
         
         
            

         

      

   










               
            
         
      

      
   

   
      

      
         
   
    

   




   
      
         
            
               
               
               
               
               
         

         
         Rychlá výroba a doručení

         Jarmila

      

   

   
      
         
            
               
               
               
               
               
         

         Nakupuji zde pouze masožravky a potřeby pro jejich pěstování. Maximální spokojenost. Pokud mají stejný přístup k zákazníkům i u ostatního sortimentu tak palec nahoru.
         Jaromír

      

   

   
      
         
            
               
               
               
               
               
         

         maximální spokojenost vše v pořádku a slušné ochotné jednání !
         Petr

      

   



   
      Starají se o vás

      
   
        
  Radomír Kuťák          Václav Kubín          kolega Čáp
  
      Bezpečné nakupování díky šifrování SSL
  
  



      
   



   








      

      
         
            
               
   
      
Naše služby
  
  	Fóliovníkové plachty na míru


	Závětrné bočnice na pergoly

  
  	Zelené střechy Ecosedum

  
  	Travní dlažba Ecoraster

  
  	Opravíme přerušený drát robotů

  
  	Ochranné sítě a instalace

  
  	Travní koberce 


  
Užitečné informace
  	Zahradníkův rok

  
  	Adresář servisů našich strojů

  
  	Veletrhy a výstavy 2024

  
  



      
   




               
   
      
Radíme vám
  	Krbo-kamnářské názvosloví...

  
  	Jak bezpečně ukotvit fóliovník... 

  
  	Info: zahradní krby...

  
  	Co je travní dlažba Ecoraster...

  
  	Zelené střechy: Ecosedum...

  
  	Jaký koupit křovinořez...

  
  	Jak vybrat sekačku...

  
  	Co je to mulčování...

  
  	Jak vytvořit trávník...

  
  	Proč mít doma infrasaunu...




      
   




               

               
   
      
E-shop podpora
	7x co dělat když...

  
  	Ceník doprav

  
  	Prodloužená záruka

  
  	Jak nakupovat

  
  	Reklamační řád

  
  	O nás

  
  	Obchodní podmínky

  
  	Ochrana soukromí a co jsou cookie




      
   




               
                  
   
      
Kontakty do údolí...
  	+420 735 099 044      

  
  	kontaktní formulář 




  
  Sledujte nás na Facebooku

       ...jsme přátelé Zeleného údolí

                                    
    
  



      
   



                  
                     Platební metody:
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                  

               

            

             

            
               
                  Tato stránka je chráněna službou reCAPTCHA a platí Zásady ochrany osobních údajů a
                  Smluvní podmínky společnosti Google.
               

            

         

      

      
                    © 2004 – 2024                Zelené údolí   nákup v klidu a pokoji         



      

   





   
      
         
   
      
         Nastavení cookies. Aby e-shop fungoval, jak jste zvyklí.
Abyste na našem e-shopu rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu hledání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, drobných souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči. 

Podle cookies vás na našem e-shopu poznáme a zobrazíme vám jej tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.


      

      
         
            Nastavení souborů cookies
         
         
            Přijmout všechny soubory cookies
         

      

   

         

      

   




   
   
      
         
   
      
         K čemu cookies slouží?
Protože respektujeme vaše právo na soukromí, můžete se rozhodnout, že některé typy souborů cookie zablokujete. Níže se dozvíte více informací o každé kategorii. Výchozí nastavení můžete libovolně měnit. Nezapomeňte ale, že blokování některých typů souborů cookies může ovlivnit to, jak se vám zobrazují a přizpůsobují funkce našeho e-shopu. 
Až budete připraveni, klikněte na Potvrdit mé volby. Nastavení můžete v budoucnu měnit podle potřeby. 

Pokud se chcete dozvědět víc o souborech cookie a o tom, proč je používáme, projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.


      

      
         Přijmout všechny soubory cookies
      
      Řízení předvoleb poskytování souhlasu

      
            
               
                  Technické
                     Vždy aktivní
               

               
                  Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, správnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by e-shop nefungoval správně.
               

            

            
               
                  Statistické
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   E-shop zeleneudoli.cz využívá služby Google Analytics a další služby, které nám poskytují souhrnné informace o tom, jak jsou naše webové stránky používány. Pomáhají sledovat například počet návštěvníků nebo z jakého zdroje provoz pochází. Tyto statistiky nám umožňují zlepšovat výkon e-shopu, aby se vám u nás dobře nakupovalo. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na e-shopu pohybují. Všechny informace, které soubory cookies shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookies nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.



   Souhlas se statistickými cookies udržujeme po dobu 6 měsíců. Poté je souhlas odstraněn a je potřeba jej znovu potvrdit.


               

            

            
               
                  Personalizované
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   Díky těmto cookies vám na našem e-shopu můžeme nabídnout především takové služby, které pro vás budou zajímavé, a naopak vás nebudeme obtěžovat s něčím, co už máte nebo to nepotřebujete. Na základě informací, které o vás pomocí těchto cookies získáme, přizpůsobíme obsah našeho e-shopu. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni. Můžeme vám uložit produkty v košíku na později nebo vám zobrazit produkty, které jste si při poslední návštěvě prohlíželi. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.



   Souhlas s preferenčními cookies udržujeme po dobu 6 měsíců. Poté je souhlas odstraněn a je potřeba jej znovu potvrdit.


               

            

            
               
                  Marketingové
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našem e-shopu, i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilování. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.



   Souhlas s marketingovými cookies udržujeme po dobu 6 měsíců. Poté je souhlas odstraněn a je potřeba jej znovu potvrdit.


               

            

         
            Potvrdit vybrané
         

      

   


   
         

      

   






























